(بہار شریعت، ج 3، ص 463، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی فضیل رضا عطاری

10 صفر المظفر 1445ھ / 28 اگست 2023ء